

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20200609001
Processo Administrativo Nº 20200609001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO
Data de Publicação: 15/06/2020 14:18:19

TOTAL DO PROCESSO: 55.824,98

E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME				18.580.660/0001-54	43.783,68
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	66,15	Total: 3.307,50	
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: egaplast	Modelo:		
Descrição: KIT MECANISMO COMPLETO PARA REPARO DE CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL. COMPATÍVEL COM TODOS OS TIPOS DE LOUÇA. PRODUTO COM TESTE DE QUALIDADE CONFORME A NORMA NBR 154912010.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 66,15		Total Item: 3.307,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 032	27,05	Total: 1.082,00	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: apodi	Modelo:		
Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-Z-32, SACO COM 50KG.					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 27,05		Total Item: 1.082,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 049	43,90	Total: 878,00	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: sbras	Modelo:		
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 25 KG PROPORCIONANDO UM ACABAMENTO LISO. RENDIMENTO: 40 A 50M2 POR DEMÃO. RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA, CARGAS MINERAIS INERTES E ADITIVOS. PRONTA PARA USO. NÚMERO DE DEMÃOS: DUAS OU TRÊS. SECAGEM TOQUE 40 MINUTOS. SECAGEM FINAL: 04 HORAS.					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 43,90		Total Item: 878,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 090	89,99	Total: 8.999,00	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: cores do brasil	Modelo:		
Descrição: TEXTURA ACRÍLICA USO EXTERNO E INTERNO TEXTURIZADO, COR: BRANCO NEVE, LATA DE 27 QUILOS.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 89,99		Total Item: 8.999,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 015	69,99	Total: 699,90	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: cores do brasil	Modelo:		
Descrição: SELADOR ACRÍLICO BRANCO 15 LITROS PARA PAREDE, COR BRANCO.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 69,99		Total Item: 699,90	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 044	94,18	Total: 4.709,00	
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: cores do brasil	Modelo:		
Descrição: TINTA ESMALTE A BASE D'ÁGUA 3,6 LITROS. COR: BRANCO NEVE.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 94,18		Total Item: 4.709,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 026	81,05	Total: 810,50	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: eucatex	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

Descrição: SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRÁS GALÃO COM 5 LITROS. INDICADO PARA LIMPEZA DE FERRAMENTAS E DILUIÇÃO DE ESMALTE E VERNIZES.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 81,05** Total Item: 810,50

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 012 1,59 **Total: 159,00**

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: tigre Modelo:

Descrição: FOLHA DE LIXA DE MADEIRA 100.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 159,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 023 384,74 **Total: 4.616,88**

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: casa da porta Modelo:

Descrição: PORTA LISA MADEIRA MASSARANDUBA OU SIMILAR DO TIPO FICHA COMPLETA COM FORRAMENTO E DOBRADIÇAS REFORÇADAS 0,60X2,10M.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 384,74** Total Item: 4.616,88

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 030 390,50 **Total: 4.686,00**

Item: 16 Unidade: UNID. Marca: casa da porta Modelo:

Descrição: PORTA LISA MADEIRA MASSARANDUBA OU SIMILAR DO TIPO FICHA COMPLETA COM FORRAMENTO E DOBRADIÇAS REFORÇADAS 0,70X2,10M.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 390,50** Total Item: 4.686,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 026 392,07 **Total: 5.881,05**

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: casa da porta Modelo:

Descrição: PORTA LISA MADEIRA MASSARANDUBA OU SIMILAR DO TIPO FICHA COMPLETA COM FORRAMENTO E DOBRADIÇAS REFORÇADAS 0,80X2,10M

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 392,07** Total Item: 5.881,05

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 039 160,58 **Total: 1.605,80**

Item: 18 Unidade: UNID. Marca: cores do brasil Modelo:

Descrição: TINTA PARA PISO 18 LITROS, COR VERDE BANDEIRA.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 160,58** Total Item: 1.605,80

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 057 91,58 **Total: 1.831,60**

Item: 20 Unidade: UNID. Marca: cores do brasil Modelo:

Descrição: TINTA LÁTEX FOSCA 15 LITROS, COR BRANCO NEVE. INDICADO PARA PAREDES EM AMBIENTE INTERNO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 91,58** Total Item: 1.831,60

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 055 212,20 **Total: 3.183,00**

Item: 24 Unidade: UNID. Marca: branox Modelo:

Descrição: CUBA DE EMBUTIR FABRICADA EM AÇO INOX QUADRADA 40 x 34 x 17CM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 212,20** Total Item: 3.183,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 039 6,69 **Total: 334,50**

Item: 25 Unidade: METRO Marca: ilumi Modelo:

Descrição: CANALETA DE PVC FITA DUPLA FACE 2CMX1CMX200CM BRANCO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,69** Total Item: 334,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 059	199,99	Total: 999,95
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: taf	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE MEDIDOR TRIFÁSICA NORMALIZADA EM POLICARBONATO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 199,99		Total Item: 999,95	
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP			11.143.533/0001-49	12.041,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 083	481,30	Total: 2.406,50
Item: 2	Unidade: MILHEIRO	Marca: COLONIAL	Modelo: COLONIAL	
Descrição: TELHA COLONIAL DE CERÂMICA 1ª LINHA. LARGURA 26 CM, COMPRIMENTO 41 CM.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 481,30		Total Item: 2.406,50	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 001	424,00	Total: 2.120,00
Item: 3	Unidade: MILHEIRO	Marca: CERÂMICA TAVARES	Modelo: CERÂMICA TAVARES	
Descrição: BLOCO CERÂMICO 8 FUROS 9X19X19CM.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 424,00		Total Item: 2.120,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 097	122,40	Total: 1.468,80
Item: 5	Unidade: M3	Marca: PEDREIRA NATASHA	Modelo: PEDREIRA NATASHA	
Descrição: BRITA 1				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 122,40		Total Item: 1.468,80	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 052	23,20	Total: 232,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: GESSO COMUM EM PÓ, EMBALAGEM COM 20KG.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,20		Total Item: 232,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 076	2,45	Total: 245,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: TATU	Modelo: TATU	
Descrição: FOLHA DE LIXA DE FERRO 150.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,45		Total Item: 245,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 058	1,57	Total: 157,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: TRIONIT	Modelo: TRIONIT	
Descrição: FOLHA DE LIXA DE MADEIRA 120.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,57		Total Item: 157,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 059	27,70	Total: 554,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: FIXABRASIL	Modelo: FIXABRASIL	
Descrição: ARGAMASSA ACIII COM 15KG.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,70		Total Item: 554,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 089	24,10	Total: 3.615,00
Item: 21	Unidade: M2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS	
Descrição: PISO TIPO A 46x46, COR BRANCO. PEI 4.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,10		Total Item: 3.615,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
AQUIRAZ-CE

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 057	14,65	Total: 1.025,50
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: FIXABRASIL	Modelo: FIXABRASIL	
Descrição: ARGAMASSA ACII COM 15KG				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,65		Total Item: 1.025,50	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 067	4,35	Total: 217,50
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: FIXABRASIL	Modelo: FIXABRASIL	
Descrição: REJUNTE PACOTE DE 1KG, COR CINZA PLATINA.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,35		Total Item: 217,50	

Vania Pinheiro

PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO